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ХАТТАМА ОӘБ ЖБТ КОМИТЕТІНІҢ ДАЙЫНДЫҚ БАҒЫТЫ БОЙЫНША 

КЕҢЕЙТІЛГЕН ОТЫРЫСЫ-ДЕНСАУЛЫҚ САҚТАУ 

 

Селектор 21.01.2026 жылғы №13 хаттама 

ЖБТ төрайымы: Тайжанова Дана Жумагалиевна 

ЖБТ төрайымының орынбасары: Тойнбекова Рахима Жаксылыковна 

ЖБТ хатшысы: Бодаубай Роза Бодаубаевна 

 

Мамандықтар бойынша комитеттердің төрағалары қатысты: 

Аллергология және иммунология Испаева Жанат Бахитовна 

Гастроэнтерология ересектер Ларюшина Елена Михайловна 

Гематология ересектер Тургунова Людмила Геннадьевна 

Дерматовенерология Батпенова Гульнар Рыскельдыевна 

Жұқпалы аурулар Ким Антонина Аркадьевна 

Кардиология ересектер Тайжанова Дана Жумагалиевна 
Еңбек медицинасы (Кәсіптік патология) Аманбекова Айгуль Укеновна 
Неврология Григолашвили Марина Арчиловна 

Нефрология ересектер Бачева Ирина Викторовна 
Отбасылық медицина Абугалиева Тлеужан Оразалиевна 

Психиатрия Любченко Марина Юрьевна 

Пульмонология Ибраева Лязат Катаевна 

Ревматология ересектер Алина Асел Разаккызы 

Терапия Тойынбекова Рахима Жаксылыковна 

Фтизиатрия Тәбріз Нұрлан Сүлейменұлы 

Эндокринология ересектер Молотов-Лучанский Вилен Борисович 
Клиникалық фармакология Калиева Шолпан Сабатаевна 

Физикалық медицина және оңалту, спорттық медицина, дәстүрлі медицина Шевелева 
Наиля Игоревна 

Клиникалық диетология Сулейменова Динара Сагындыковна 
Функциональды диагностика Абильмажинова Гузяль Дуйсембековна 

 

 

КҮН ТӘРТІБІ: 

1. Бітіруші пр тестілерінің техникалық сипаттамаларын талқылау және бекіту бойынша 

ұсыныстар  бойынша  6  курс  профильдік  интернатура  мамандықтар 

бойынша: "Терапия" және "Жалпы дәрігерлік практика" 

2. "Гематология (ересектер)" мамандығы бойынша сертификаттау циклінің білім беру 

бағдарламасын талқылау. 



1- мәселе бойынша 

 

ТЫҢДАДЫ: 

ЖБТ Төрайымы Тайжанова Д.Ж., Терапия мамандығы бойынша мамандандырылған 

интернатураның 6 курс түлегінің тестілерінің техникалық сипаттамаларын талқылауға 

ұсынды. Құжатта терапевтік бейіндегі негізгі нозологиялар (соның ішінде 

пульмонология, кардиология, гастроэнтерология, гематология және т.б.) бойынша 

егжей-тегжейлі тестілеу құрылымы қамтылған, сұрақтар блоктар мен құзыреттілік 

деңгейлеріне бөлінген. 

Талқылау: 

Терапия комитетінің төрайымы Тойынбекова Р.Ж., "Терапия" мамандығы бойынша 

мамандандырылған интернатураның 6 курс түлегінің тестілерінің техникалық 

сипаттамаларына баға беру бойынша баяндама жасады. Қосымша 1. 

ЖТД комитетінің төрайымы Әбуғалиева Т.О. "Жалпы дәрігерлік практика" (ЖДП) 

мамандығы бойынша мамандандырылған интернатураның 6 курс түлегінің тестілерінің 

техникалық сипаттамаларына баға беру туралы таныстырды Қосымша 2. 

Баяндамалар көрсетті: 

 техникалық ерекшеліктерді мамандықтар бойынша комитеттер әзірлейді; 

 спецификациялар құрылымы ОӘБ талаптарына сәйкес келеді; 

 нозологиялардың, блоктардың тізімдері, оқу нәтижелерінің (ОН) түрлері және 

тест сұрақтарының саны келтірілген; 

 материалдар ЖБТ бекітуге ұсынуға дайын. 

 

 

2- мәселе бойынша 

 

ТЫҢДАДЫ:Комитет төрағасының проф. Тұрғыновқа Л.Г. "Гематология (ересектер)" 

ББ сертификаттау курсын ББ каталогына енгізу туралы (әзірлеуші проф., доцент. 

Байдурин С.А., "Астана медицина университеті" КЕАҚ профессоры). ББ-ға бұрын 

ұсынылған өзгерістер енгізілгені көрсетілген (ББ көлемі 60 кредитке дейін ұлғайтылды, 

түпкілікті нәтижелердің тұжырымы түзетілді, ББ құрылымы МДҰ білім беру 

бағдарламаларын әзірлеу бойынша қолданыстағы ұсыныстарға сәйкес келтірілді). 

12.11.2025 жылы "Денсаулық сақтау саласындағы мамандықтар мен 

мамандандырулардың номенклатурасын, денсаулық сақтау қызметкерлері 

лауазымдарының номенклатурасы мен біліктілік сипаттамаларын бекіту туралы" 

Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 2020 жылғы 21 желтоқсандағы 

№ ҚР ДСМ-305/2020 бұйрығына өзгерістер енгізу туралы талқылау жүргізілгені туралы 

ақпарат берілді. . "Гематология (ересектер)" комитеті мен Қазақстан Республикасы 

"Қазақстандық гематологтар қоғамы" республикалық қоғамдық бірлестігі жаңа 

редакциядан шығару туралы ұсыныс жасады. "Гематология (ересектер)" СК (2-тарау. 

Жоғары және жоғары оқу орнынан кейінгі медициналық білімі бар қызметкерлердің 

мамандануы). Негіздеме: мамандандыру шеңберінде "Гематология (ересектер)" 

мамандығына ұқсас құзыреттерді, оның ішінде онкогематологиялық аурулар кезінде 

жоғары мамандандырылған гематологиялық көмек көрсетуді меңгеру мүмкін емес. 

Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрлігінің мемлекеттік мекемесіне 

01.11.2025 жылғы № 121 хат жолданып, "Гематология (ересектер)" мамандығы 

бойынша дәрігер даярлау мүмкіндігін алып тастау және нормативтік құжаттарға 

өзгерістер енгізу туралы. ДСМ №ҚР ДСМ-303/2020 бұйрығымен бекітілген қосымша 

және бейресми білім беру ережелері кәсіптік қайта даярлауға ресми түрде рұқсат 

береді, бірақ гематология (ересектер) сияқты жоғары дозалы химиотерапияны, сүйек 

кемігін трансплантациялауды қамтитын тар және күрделі мамандықтардың 

ерекшеліктерін ескермейді. . Қазіргі уақытта түпкілікті шешім жоқ, бірақ жоба 

"Гематология (ересектер)" мамандығы бойынша сертификаттау курсы аясында 

дәрігерлерді даярлауды алып тастауды қарастыруда. 



ШЕШТІ: 

1. Ұсынылған ақпарат назарға алынсын. 

2. «Терапия» мамандығы бойынша интернатура түлегінің тестілерінің техникалық 

сипаттамаларын бекітуге ұсынуға. 

3. «Жалпы дәрігерлік практика» (ЖДП) мамандығы бойынша интернатура түлегінің 

тестілерінің техникалық сипаттамасын бекітуге ұсыну. 

4. «Денсаулық сақтау» мамандығы бойынша ОӘБ-ге техникалық шарттарды әрі қарай 

бекіту үшін "Денсаулық сақтау" мамандығы бойынша жіберу. 

5. 60 кредит көлеміндегі «Гематология (ересектер)» сертификаттау курсының білім 

беру бағдарламасы (күндізгі оқу нысаны) терапевтік пәндердің ЖБТ-да бекітуге 

ұсынылсын. 

6. «Гематология (ересектер)» сертификаттау курсы Қазақстан Республикасы Денсаулық 

сақтау министрлігінің № ҚР ДСМ-305/2020 бұйрығының жаңа редакциясынан 

шығарылған жағдайда, бұл білім беру бағдарламасын жүзеге асыру тоқтатылатыны 

ескерілсін. белгіленген тәртіп 

Төраға:  Д.Ж.Тайжанова 

 

Хатшы:  Р.Б.Бодаубай 
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